
 

 

 

Uchwała Nr XVI/117/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 października 2011 roku 
 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Karczew do realizacji projektu pt.: 

„Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w 

Gminie Karczew” w ramach Priorytetu IX. „Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach”, Działanie 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 

9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Przystępuje  się  do  realizacji, przez Gminę Karczew, projektu pt.: „Indywidualizacja 

nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Karczew” w ramach 

Priorytetu IX. „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1. „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty”, Poddziałanie 9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Karczew złożyła do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych wniosek pt.: 

„Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie 

Karczew” w ramach Priorytetu IX. „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 

9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W kontekście wyrównywania szans 

edukacyjnych uczniów i uczennic niezwykle ważne jest przekazywanie niestereotypowej wiedzy, 

nauka szacunku dla odmienności i różnic. Wczesna edukacja pozwoli na wyeliminowanie 

stereotypowego myślenia. Realizacja projektu będzie pozytywnie oddziaływać na 

rodziców/opiekunów dzieci objętych indywidualizacją nauczania, gdyż zwrócą oni szczególną 

uwagę na konkretne problemy własnych dzieci, a nie tylko na ogólne problemy dotykające całej 

grupy/klasy/. Zapoznają się z wynikami testów kompetencyjnych, co umożliwi ocenę postępów 

edukacyjnych dzieci. Natomiast dyrekcja i współpracownicy szkół objętych wsparciem uzyskają 

wiedzę na temat funduszy unijnych i działań projektowych.  

Okres realizacji projektu jest od 01.02.2012r. do 31.01.2013r. a wnioskowane dofinansowanie 

wynosi 198 792,00 zł. W w/w projekcie nie ma wkładu własnego Gminy Karczew. 

W związku jw. zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


